**Ruseckij, A.** Oratio in laudem divinissimi Alexandri Naevensis principis serenissimo ac potentissimo monarchae Paulo Primo imperatori et autocratori totius Russiae domino clementissimo dicata II 2415

### S

**Samuel** (Самуил; Миславский, С. Г.). Dogmata orthodoxa fidei catholicae atque apostolicae ecclesiae orientalis potiora et ad salutem aeternam creditu pernecessaria ex duobus tractatibus scilicet ex tractatu de gratia dei erga genus humanum universaliset ex tractatu de incarnatione domini nositer Jesu Christi excerpta III 2452

**Samuel** (Самуил Миславский, С. Г.). Orationes ad S. C. M. piissimam magnam dominam Catharinam II. imperatricem et omnium Rossiarum autocratorem, et ad serenissimum imperii Rossiaci haerodem, celcissimum ac magnum ducem Paulum Petrowicz habitae variis, pro re nata III 2455

**Samuel** (Самуил Миславский, С. Г.). Sermo de fine scopoque prudentissimarum constitutionum, quas piissima augustissimaque

domina imperatrix, Catharina Alexiewna, autocrator totius Russiae condidit in lucemque III 2457

**Samuel** (Самуил Миславский, С. Г.). Sermo de incitamentis cum primis persuadentibus, ut homo suscipiat juris dicendi munus, atque de voluptate ex eo oriunda III 2458

**Samuel** (Самуил Миславский, С. Г.). Sermo quem solenni die onomastico Suae Caesareae Maestatis piissimae magnae dominae, Catharinae Secundae, imperatricis et omnium Rossiarum autocratoris, habuit III 2459

**Schaarshmidt, A.** Tabulae anatomicae 1. Osteologicae. 2. Syndesmologicae. 3. Myologicae. 4. Splanchnologicae. 5. Adenologicae. 6. Angiologicae et 7. Neurologicae. In usum praelectionum anatomicarum latine redditae III 2468

**Schaden, J. M.** De Catharina Magna legislatorum prima omnium, legislationem suam, sapienti ac divino prorsus consilio conscientiae, foro ei peculiarj consecrato, directe inaedificanti. Panegyricus eidem augustissimae ac potentissimae monarchae magnae dominae Catharinae II. imperatrici ac autocratori Russiae III 2469

**Schaden, J. M.** De ingenuae juventutis educatione gloriae nationum duraturae fundamento praecipuo et fulcro, in monarchiis maxime. Oratio solemnisis in so-

- lemnitate coronationis augustissimae ac potentissimae monarchae ac autocratoris Catharinae II. Rossiae totius imperatricis magnae III 2470
- Schaden, J. M.** De monarchiis amori Patriae excitando et fovendo maxime aptis ac eodem praecipua in iis legum anima. Oratio solemnissima, cum augustissimae ac potentissimae monarchae magnae dominae Catharinae II. totius Rossiae imperatricis ac autocratoris Patriae matris longe clementissimae III 2471
- Schaden, J. M.** Oratio de anima legum die natali augustissimae et potentissimae dominae Catharinae II. imperatricis et autocratoris omnium Russiarum etc. in solemnissima Universitatis Moscovensis celebritate III 2472
- Schaden, J. M.** Oratio solemnissima de eo, quod justum est in jure principis, circa educationem civium, scientiarum artiumque studia, qua augustissimae ac potentissimae totius Rossiae imperatricis et autocratoris magnae dominae Catharinae II. Patriae matris optimae imperii auspicia III 2473
- Schaden, J. M.** Oratio solemnissima de eo, quod naturaliter justum est, in jure parentum circa educationem liberorum. Qua diem natalem augustissimae ac potentissimae totius Rossiae imperatricis ac autocratoris magnae dominae Catharinae II. Patriae matris III 2474
- Schaden, J. M.** Quaeritur: quid statuendum de luxu, exte ne is hominibus, civitatibus, monarchiis maxime, proficius vel noxius, et si hoc, vel quatenus sit, quomodo vis eius noxia debilitanda ac frangenda? III 2475
- Schiada, A.** Catalogi duo codicum manuscriptorum graecorum, qui in Bibliotheca Synodali Moscovensi asservantur, anno 1722 mense Martio ab Athanasio Schiada III 2491
- Schleussner, S. G.** Dissertatio de caloris atque frigoris modificationibus et effectibus in igne, electricis et magnete nec non de eorum usu in sanandis quibusdam morbis III 2554
- Schneider, J. J.** Oratio solemnissima de praestantia jurisprudentiae qua augustissimae ac potentissimae totius Rossiae imperatricis et autocratoris magnae dominae Catharinae II. Patriae matris optimae imperii auspicia Universitas Caesareae Moscovensis devota mente recolitur III 2571
- Schreiber, J. Fr.** Corporis ac motus consideratio. Instituta coram Academia Scientiarum Petropolitana, quum 3 nonarum Octobris 1731. in eadem recipere III 2577
- Schreiber, J. Fr.** Manu ductio ad cognoscendos et curandos morbos. Cui accedit adpendix morbis sexus sequioris atque infantum III 2579
- Schreiber, J. Fr.** Observationes et cogitata de peste, quae annis

- 1738 et 1739. in Ukrainia grassata est **III 2580**
- Schreiber, J. Fr.** Observationes et cogitata de pestilentia quae annis 1738 et 1739 in Ucraina grassata est. Editio ultima **III 2581**
- Schwarz, J. G.** De virtutibus et vitiis stili germanici, ejusquw exercitiis recte instituendis. Oratio in festo natali Catharinae Magnae, omnium Rossiarum imperatricis augustissimae in invictissimaeque, cum Universitas Caesarea Mosquensis, annum vicesimum quintum ab inauguratione sua exactum solemniter conventu celebraret **III 2595**
- Sellius, A. B.** Schediasma literarium de scriptoribus qui historiam politico-ecclesiasticam Rossiae scriptis illustrarunt **III 2619**
- Semlerus, J. S.** Paraphrasis in primum Joannis epistolam cum prolegomenis et animadversionibus **III 2620**
- Serenissimae potentissimae ac invictissimae Russiarum imperatricis Elisabethae Petri Magni filiae augustissimo nomini sacrum diem Academia Scientiarum publico conventu die 6 Septembris solemnibus sermonibus celebrat **III 2624**
- Serenissimae potentissimae ac invictissimae omnium Russorum imperatricis Elisabethae Petri Magni filiae initi regni solemnia annua Academia Scientiarum publico conventu d. 26. Novemb. celebrat **III 2625, 2626**
- Sexennium felecissime transactum est, ex quo augustissima ac potentissima omnium Rossiarum imperatrix et autocrator Catharina Magna **III 3470**
- Si quae est publica gaudia testificandi, publicam laetitiam monstrandi et publica applaudentium inhila collaudandi justa caussa **III 3493**
- Siegesbeck, J. G.** Botanosophiae verioris brevis sciographia in usum discentium adornata: accedit ob argumenti analogiam, epicrisis in clar. Linnaei nuperime evulgarum systema plantarum sexuale **III 2632**
- Siegesbeck, J. G.** Primitiae florum petropolitanae sive Catalogus plantarum tam indigenarum quam exoticarum, quibus instructus fuit Hortus Medicus Petriburgensis per annum 1736 **III 2633**
- Siegesbeck, J. G.** Programma medico-botanicum de tetragono Hippocratis lectionibus botanicis per aestatem anni 1737 instituentis praemissum a Joanne Georgio Siegesbeck M. D. et Horti Medici Petropolitani praefecto **III 2634**
- Siegesbeck, J. G.** Propempticum medico-botanicum de Maianthemo liliu convallium officinis vulgo nuncupato quo lectiones ac demonstrationes botanicas per aestatem anni 1736. Hortis pomeridianis tam in Horto Medico Petriburgensi **III 2635**
- Siegesbeck, J. G.** Vaniloquentiae botanicae specimen, a Jo. Gott-

- lieb Gleditsch in consideratione epicriseos Siegesbeckianae in scripta botanica Linnaei III 2636
- Sigismundi, A. Fr.** Pax gloriosissima, quae inter serenissimum et potentissimum imperatorem ac dominum, dominum Petrum Magnum, totius Russiae autocratorem, Patriae patrem, et serenissimum ac potentissimum Svecorum: Goth. et Vand. regem Fridericum I-mum, Neostadii, 3 Calend. Sept. an praet. feliciter-convenit III 2642
- Sinopeus, D.** Parerga medica conscripta a Damiano Sinopeo medico ordinario marini nosocomii cronstadiensis anno 1734 III 2644
- Skiadan, M.** Dissertatio de primo et remotissimo juris naturae et gentium principio, consistente in inclinatione ineluctabili voluntatis ad putatum bonum, unde ratio nos ducit ad secundum illud proximius et immediatum principium amoris dei tanquam boni nostri III 2645
- Skiadan, M.** Dissertatio de veri nominis medico, incipiente, ubi physicus, ac praesertim naturae humanae consultus, desinit. in festo natali augustissimae monarchae magnae dominae Catharinae II totius Russiae imperatricis et autocratoris III 2646
- Skiadan, M.** Oratio de causis et effectibus pathematum animi atque ratione eorum moderandorum coercendorumque ad bene beateque vivendum. In solennibus anniversariis imperii, ab augustissima ac potentissima totius Russia autocratore Catharina II, optima Patriae matre III 2647
- Sobolevskij, G.** Flora Petropolitana, sistens plantas in gubernio Petropolitano sponte crescentes, tam eas quae olim Flora Ingrica Krascheninnikovii a Gortero enumeratae sunt, quam novae post annum 1764 hucusque a variis botanicis Petropoli degentibus detectas III 2665
- Sohackij, P.** Principia sermonis graeci in usum studiosae juventutis III 2666
- Sokolov, N.** De methodo D. Spedicati, deputandi aquas dulces hiberno tempore per gelu et subsidentiam Academiae conventu praelect. die 24 Martii 1788 III 2667
- Solemnia academica ad augendum splendorum exoptatissimi diei augusto nomini serenissimae et potentissimae principis ac dominae Elisabethae Petri Magni filiae imperatricis et autocratoris totius Russiae cetera, sacri publico conventu academico die 6 Septemb. 1749. celebrata III 2668
- Sommer, K. B.** De virtute et vi medica Gratiolae officinalis Linn. In curandis morbis tum internis tum externis pro summis in medicina honoribus capessendis III 2670
- Sommer, K. B.** Observationes miscellaneae medico-chirurgicae III 2671